
   

Bulletin 12/2020 

 

Pro občany s průkazy vy-

danými mimo Českou re-

publiku platí povinnost 

uhradit elektronickou dál-

niční známku.  

Vozidla sloužící 

k přepravě nezaopatře-  

ných dětí, které jsou léče-

ny pro onemocnění zhoub-

ným nádorem ne-

bo hemoblastózou. 

V případě silniční kontro-

ly stačí předložit lékař-

skou zprávu nebo jiné 

osvědčení od lékařského 

zařízení. Historická vozi-

dla s přidělenou zvláštní 

registrační značkou 

a průkazem historického 

vozidla.  

 
 
 

Cena pro dobrovolníky 
Křesadlo za rok 2020 

 

Nominovat své kandi-

dáty na cenu Křesadlo 

za rok 2020 v býv. Vý-

chodočeském kraji mů-

žete prostřednictvím 

níže zveřejněného for-

muláře do 21.3.2021. 
KDO MŮŽE CENU ZÍSKAT: 

• občan, který vykonává 

dobrovolnou činnost v re-

gionu Východočeského 

kraje, tedy dobrovolník, 

který pomáhá neziskové 

organizaci, nebo nezávisle 

na organizaci pomáhá ko-

munitě či obci. 
KDO NAVRHUJE KANDI-

DÁTY CENY: Navrhovate-

lem může být právnická 

osoba, obvykle nezisková 

organizace, nebo občan. 

Nominační formulář:   

www.alhelp.cz/?

page_id=579 

Přejeme příjemné a klidné pro-

žití vánočních svátků a šťastný 

nový rok 2021.  

Těšíme se s Vámi na shledanou v příštím 

roce. 

Vaše APP.    

Asociace protetických pacientů z.s., Šmeralova 369/22, 500 02 Hradec Králové IČ:01417592                                                                          

Bankovní spojení: 258174577/0300  Poštovní spořitelna Hradec Králové                                          

www.protetickypacient.cz    protetickypacient@seznam.cz    www.facebook.com/asociacePP 

Milí přátelé, členky a 

členové naší asociace, 

partneři a sympatizanti!       

Dálniční známky 
2021 
 
Co bude platit 

od ledna 2021? 

Vozidla registrovaná 

v ČR osvobozená auto-

maticky: Vozidla 

na elektrickou energii, 

vodík nebo hybridní po-

hon (hodnota emisí 

CO2 do 50 g/km), pokud 

má vozidlo přidělenou 

speciální SPZ (začíná 

písmeny EL). 

Vozidla přepravující drži-

tele českého průkazu 

ZTP nebo ZTP/P. 

V případě silniční kontro-

ly musí být držitel průka-

zů ZTP nebo ZTP/P 

ve vozidle přítomen, ji-

nak se na vozidlo osvobo-

zení nevztahuje. 

Při silniční kontrole bude 

stačit předložit příslušný 

průkaz.   

mailto:protetickypacient@seznam.cz

